
Painetut tapahtumapassit
Paperiset ja kartongista painettavat tapahtumapassit seuraavat aina tämän aineisto-ohjeen antamia suuntaviivoja. Vältä 
liittämästä aineistoosi ylimääräistä sisältöä jota ei haluta painettavan tapahtumapasseihin. Leikkausmerkkejä tai värikali-
brointipalkkeja ei tarvitse lisätä tiedostoa tallentaessasi.

Jos design sisältää erikoisempia fontteja, muunna tekstit poluiksi tallentaessa. Jos nimikointi tehdään erikoiskirjasimella, 
toimita myös fonttitiedostot tilauksen yhteydessä. Me emme tarjoa kirjasinten ostopalvelua, maksulliset kirjasimet tulee 
hankkia etukäteen ja toimittaa sekä fontti että lisenssi tilauksen yhteydessä.

Muuntaaksesi tekstin poluiksi (Adobe® Illustrator®), valitse teksti, klikkaa oikealla hiiren painikkeella ja valitse “Muunna 
poluiksi”. Kuvat tulisi myös sisällyttää tiedostoon. Lähetä aineistosi aina ensisijaisesti vektorimuotoisena PDF-tiedostona.

Kaikkien tapahtumapassien tilauksissa tulisi ensisijaisesti toimittaa vain yksi design-tiedosto josta ilmenee tapahtuma-
passin ulkonäkö. Nimikointi tehdään painovaiheessa. Toimita nimet Excel-listana niin että yksi osallistuja on per rivi. Jos 
painetaan titteleitä, yrityksen nimeä tai muita muuttuvia tietoja, ne samalla rivillä omassa solussaan.
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Name     Title    Company 

Anne Hawthorn   First Manager  The Company Plc 

Ross Cedarleaf   Second Manager  The Company Plc

Alexus Hornbeam   Staff Manager  Another Company Ltd 

Esimerkki osallistujalistasta:

Jos tilauksesi sisältää useita eri näköisiä tapahtumapasseja, esimerkiksi osallistujaryhmien jaottelua väreittäin tai erilaisia 
aikatauluja eri osallistujaryhmille, ne tulee eritellä myös nimilistoissa. Pyri toimittamaan osallistujalista siten että erilliset 
tiedostot vastaavat erillisiin nimilistoihin, älä tallenna kaikkia osallistujia samaan listaan.

Selkeästi eritellyt osallistujalistat varmistavat painatuksen onnistumisen ja osallistujien päätymisen oikeisiin tapahtuma-
passeihin.
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A6
105 x 148mm

Aineisto 109 x 152mm

A7
74 x 105mm

Aineisto 78 x 109mm

A8
52 x 74mm

Aineisto 56 x 78mm


